運則様式第５号                                                            期末手当等及び掛金負担金に関する報告書（       年   月    日支給分）

福 祉 掛 金

上記のとおり報告します。
      年     月      日 滋賀県市町村職員共済組合理事長 殿

作成者氏名

印地方公共団体の長

長 期 経 理 業 務 経 理

長 期 掛 金
児 童 手 当
拠 出 金

長 期 負 担 金

一

般

組

合

員 労 組 専 従 者

基礎年金拠出金に
係 る 公 的 負 担 金

保 健 経 理

福 祉 負 担 金

特 別 職

在職派遣職員

市町村長長期組合員

介 護 負 担 金

特定消防組合員

合 計

一 般 職

市町村長組合員

継続長期組合員

一

般

組

合

員 労 組 専 従 者

長 期 組 合 員

組 合 員 種 別

一 般 職

期 末 手 当 勤 勉 手 当 そ の 他 の 手 当

育 児 休 業 免 除
対 象 （ 再 掲 ）

市町村長組合員

合 計

特定消防組合員

継続長期組合員

長 期 組 合 員

市町村長長期組合員

介 護 掛 金

介 護 非 適 用

区    分
短 期 掛 金 短 期 負 担 金

短 期 （ 介 護 ） 経 理

育 児 ･ 介 護 休 業 に
係 る 公 的 負 担 金

特 別 財 政 調 整
負 担 金

短 期 （ 短 期 ） 経 理

特 別 職

在職派遣職員

掛 金 の 標 準 と な る 期 末 手 当 等 の 額

介 護 適 用 長 期 適 用

期 末 手 当 等 実 支 給 額

合 計 短 期 ・ 福 祉 適 用

特定消防長期組合員

特定消防長期組合員